
 

FAKULTETI JURIDIK – FACULTY OF LAW 

 
              ORARI I PROVIMEVE - MASTER AFATI JANAR / SHKURT 2026 

PROGRAMI I STUDIMIT E DREJTA NDËRKOMBËTARE DHE EVROPIANE LLM 

VITI I PARË  -  SEMESTRI I 

Lënda mësimore Statusi Mësimdhënësi Data Ora Vendi 

E Drejta Ndërkombëtare: Detyrat dhe përgjegjësitë Oblig. Prof. Ass. Dr. Gjylbehare Murati 09.02.2026 14:00 Salla 1 

E Drejta Ndërkombëtare dhe Praktika Gjyqësore Oblig. Prof. Ass. Dr. Gjylbehare Murati 10.02.2026 14:00 Salla 1 

Marrëdhëniet e Jashtme të Bashkimit Evropian Oblig. Prof. Dr. Sabiha Shala 12.02.2026 14:00 Salla 1 

E drejta Kushtetuese Evropiane dhe të Drejtat e Njeriut Oblig. Prof. Ass. Dr. Gjylbehare Murati 09.02.2026 13:00 Salla 1 

Përgjegjësia Ndërkombëtare Oblig. Prof. Ass. Dr. Gjylbehare Murati 10.02.2026 13:00 Salla 1 

E drejta Evropiane e Tregut të Brendshëm Oblig. Prof. Asoc. Dr. Sabiha Shala 13.02.2026 13:00 Salla 1 

E Drejta Ndërkombëtare dhe Evropiane e Mjedisit Zgj. Prof. Dr. Abdullah Azizi 07.02.2026 10:00 Amfiteatri 1 

E Drejta Evropiane e Punës dhe Politika Sociale Zgj. Prof. Dr. Abdullah Azizi 07.02.2026 11:00 Amfiteatri 1 

E Drejta Evropiane dhe Ndërkombëtare e Migracionit Zgj. Prof. Ass. Dr. Mensur Morina 05.02.2026 13:00 Salla 1 

Dizajnimi i Kërkimeve dhe Metodat për Juristët Zgj. Prof. Asoc. Dr. Orhan Çeku 02.02.2026 13:00 Amfiteatri 2 

 

SEMESTRI II 

Lënda mësimore Statusi Mësimdhënësi Data Ora Vendi 

Marrëdhëniet e jashtme të BE Oblig. Prof. Dr. Sabiha Shala 12.02.2026 11:00 Amfiteatri 2 

E drejta Evropiane e Tregut të Brendshëm Oblig. Prof.  Dr. Sabiha Shala 13.02.2026 12:00 Salla 1 

BE dhe Gjykatat Oblig. Prof. Ass. Dr. Gjylbehare Murati 10.02.2026 12:00 Salla 1 

E Drejta Evropiane e Konkurrencës Oblig. Prof. Dr. Gani Asllani 05.02.2026 12:00 Salla 1 

E Drejta e OBT-së dhe Tregtisë Zgj. Prof.  Dr. Sabiha Shala 13.02.2026 10:00 Salla 1 

E Drejta Evropiane e pronësisë intelektuale Zgj. Prof. Asoc. Dr. Ardian Emini 03.02.2026 11:00 Gjykatore 

E Drejta Evropiane Administrative Zgj. Prof. Dr. Abdullah Azizi 07.02.2026 11.00 Salla 1 

E Drejta Klimatike Zgj. Prof. Dr. Abdullah Azizi 07.02.2026 12:00 Salla 1 

 

Vërejtje: 
Studentët që i nënshtrohen provimit duhet të kenë me vete laps kimik dhe ID-kartelën për identifikim. Ndalohet rreptësishtë çdo formë e kopjimit, përdorimi i mjeteve të paautorizuara dhe 
bashkëpunimi ndërmjet studentëve. Gjatë provimit kërkohet respektim i plotë i rregullave dhe udhëzimeve të mbikëqyrësve. Çdo shkelje e këtyre rregullave do të rezultojë me masa disiplinore 
sipas rregullores në fuqi të institucionit. 

 


